
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 10/2017 

 
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA 

 
 
 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Jaguaruna-SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o 

Edital nº 02/2017, RESOLVE:    

 
 Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017 referente aos cargos com prova prática, conforme 

especificado abaixo:   

 

OPERADOR DE MAQUINA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA NOTA PESO 8 
NOTA PROVA 

PRÁTICA 

NOTA PRÁTICA 

PESO 2 
NOTA FINAL 

 

CLASSIFICAÇÃO 

8189 
AGNALDO FRECCIA COELHO 
760.492.649-53 
NASCIMENTO:24/11/1969 

OPERADOR DE 

MAQUINA  
5,5 4,4 6,8 1,36 5,76 1º 

8230 
JANILSON MOROTSKOSKI 
050.285.689-01 
NASCIMENTO:06/05/1986 

OPERADOR DE 
MAQUINA  

6,0 4,8 4,1 0,82 5,62 2º 

8340 

FABIO JUNIOR BOTTEGA DA 

SILVA 
082.175.819-59 
NASCIMENTO:09/01/1992 

OPERADOR DE 

MAQUINA  
5,5 4,4 AUSENTE AUSENTE 4,4 3º 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

MOTORISTA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA NOTA PESO 8 
NOTA PROVA 

PRÁTICA 

NOTA PRÁTICA PESO 

2 
NOTA FINAL 

 

CLASSIFICAÇÃO 

8221 
JAIRO PEREIRA 
743.582.789-49 

NASCIMENTO:10/02/1967 

MOTORISTA  
7,5 6,0 6,8 1,36 7,36 1º 

8548 
ROBSON ASSIS HILÁRIO 
026.069.469-01 

NASCIMENTO:22/09/1978 

MOTORISTA  7,0 5,6 8,0 1,6 7,2 2º 

8409 
ELISEU JOSÉ LUIZ FILHO 
409.863.650-68 
NASCIMENTO:14/11/1962 

MOTORISTA  
6,5 5,2 3,8 0,76 5,96 3º 

8396 
ELIAS NASCIMENTO BARBOSA 
981.959.569-04 

NASCIMENTO:01/11/1976 

MOTORISTA  
6,0 4,8 AUSENTE AUSENTE 4,8 4º 

8523 
JOSE LUCIANO ALVES 
038.186.769-25 

NASCIMENTO:19/08/1982 

MOTORISTA  
6,0 4,8 NÃO APLICADA* NÃO APLICADA* 4,8 5º 

8391 
EVANOR PACÍFICO 
432.465.169-87 
NASCIMENTO:03/02/1962 

MOTORISTA  
5,5 4,4 NÃO APLICADA* NÃO APLICADA* 4,4 6º 

8490 

LAURI CARVALHO CESAR 

JUNIOR 
042.994.399-70 
NASCIMENTO:11/04/1983 

MOTORISTA  
5,0 4,0 NÃO APLICADA* NÃO APLICADA* 4,0 7º 

*CANDIDATO 8523 – APRESENTOU CARTEIRA COM CATEGORIA INFERIOR A EXIGIDA PARA DIRIGIR CAMINHÃO. 

*CANDIDATO 8391 – APRESENTOU CARTEIRA DE HABILITAÇÃO VENCIDA 

*CANDIDATO 8490 - APRESENTOU CARTEIRA DE HABILITAÇÃO VENCIDA 

 

 

 
 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA 

NOTA PESO 8 
NOTA PROVA 

PRÁTICA 

NOTA PRÁTICA 

PESO 2 
NOTA FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

8288 
DAIANE D\'STEFANI 
042.160.209-09 

NASCIMENTO:31/08/1984 

AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS  

6,0 4,8 9,1 
1,82 

6,62 1º 

8293 

FERNANDA LIMA DOS SANTOS 

VIEIRA 

088.842.869-30 

NASCIMENTO:29/12/1993 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
6,5 5,2 4,4 0,88 6,08 2º 

8360 
EDINA MACHADO NORBERTO 
003.363.689-33 

NASCIMENTO:25/10/1979 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 4,0 8,8 1,76 5,76 3º 

8325 
RIVALDO RODRIGUES ANTUNES 
563.871.999-72 
NASCIMENTO:01/05/1966 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 4,0 8,4 1,68 5,68 4º 

8447 
ANDRESA VIEIRA BERNARDO 
032.300.539-07 

NASCIMENTO: 05/06/1979 

AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS  

6,0 4,8 4,4 0,88 5,68 5º 

8357 
CATIA SIMONE PLAMER BERGMANN 
927.522.500-10 

NASCIMENTO:30/05/1977 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 4,0 6,8 1,36 5,36 6º 

8480 
SILAS DA SILVA DE SOUZA 
101.327.889-50 
NASCIMENTO:24/02/1999 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,5 

4,4 4,8 0,96 5,36 7º 

8194 
NILSON PRA 
014.515.939-61 

NASCIMENTO:24/02/1962 

AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS  

5,5 4,4 4,4 0,88 5,28 8º 

8445 
ALICE HILDEBRANDO CARDOSO 
102.642.469-00 

NASCIMENTO:28/12/1995 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,5 4,4 3,9 0,78 5,18 9º 

8419 
NEUSA DE SOUZA JOAO 
693.004.709-06 

NASCIMENTO:06/12/1965 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 4,0 4,6 0,92 4,92 10º 

8262 
AMANDA JOSINA DA SILVA 
112.576.549-69 
NASCIMENTO:06/03/1998 

AGENTE DE SERVIÇOS 

GERAIS  
5,0 4,0 4,2 0,84 4,84 11º 

8365 
ELISANDRA BATISTA 
951.182.179-20 

NASCIMENTO:05/11/1978 

AGENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS  

5,5 4,4 AUSENTE AUSENTE 4,4 12º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 
 

 

Art. 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Jaguaruna-SC, dia 06 de Novembro de 2017 

 

 

Regiane Machado 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 

 

 

Edenilson Montini da Costa 

Prefeito Municipal 

 


